Produits électroniques et relais
Relais débrochables CR
2  |  ABB  Produits électroniques et relais
Relais débrochables ABB
Introduction
Les relais débrochables sont couramment utilisés dans différentes applications
industrielles où ils font le lien entre la commande électronique (automate, PC ou
systèmes sur bus de terrain) et les capteurs/actionneurs.

Accessoires LED    
Diode    
Circuit RC    
Varistance de protection   
Barrettes de jonction    
Repère   
4  |  ABB  Produits électroniques et relais
Relais débrochables CR-S
Produits et références de commande
Références de commande - Relais complets (relais + socle)
Description Raccordement Tension d'alimentation
assignée Us
Type Réf. Commerciale
1 RT, contact standard :
250 V, 6 A
Vis 24 V AC/DC CR-S024VADC1CRS 1SVR405541R3110
Ressort 24 V AC/DC CR-S024VADC1CRZ 1SVR405541R3210
Vis 110 V AC/DC CR-S110VADC1CRS 1SVR405541R6110
Ressort 110 V AC/DC CR-S110VADC1CRZ 1SVR405541R6210
Vis 230 V AC/DC CR-S230VADC1CRS 1SVR405541R7110
Ressort 230 V AC/DC CR-S230VADC1CRZ 1SVR405541R7210
1 RT, contact en or :
12 V, 250 mA (3 W)1)
Vis 24 V AC/DC CR-S024VADC1CRGS 1SVR405541R3120
Ressort 24 V AC/DC CR-S024VADC1CRGZ 1SVR405541R3220
Vis 110 V AC/DC CR-S110VADC1CRGS 1SVR405541R6120
Ressort 110 V AC/DC CR-S110VADC1CRGZ 1SVR405541R6220
Vis 230 V AC/DC CR-S230VADC1CRGS 1SVR405541R7120
Ressort 230 V AC/DC CR-S230VADC1CRGZ 1SVR405541R7220
Références de commande - Relais
Description Tension d'alimentation
assignée Us
Type Réf. Commerciale
1 RT, contact standard :
250 V, 6 A
5 V DC CR-S005VDC1R 1SVR405501R1010
12 V DC CR-S012VDC1R 1SVR405501R2010
24 V DC CR-S024VDC1R 1SVR405501R3010
48 V DC CR-S048VDC1R 1SVR405501R4010
60 V DC CR-S060VDC1R 1SVR405501R5010
1 RT, contact en or :
12 V, 250 mA (3 W)1)
5 V DC CR-S005VDC1RG 1SVR405501R1020
12 V DC CR-S012VDC1RG 1SVR405501R2020
24 V DC CR-S024VDC1RG 1SVR405501R3020
48 V DC CR-S048VDC1RG 1SVR405501R4020
60 V DC CR-S060VDC1RG 1SVR405501R5020
1) Le dépassement des valeurs maximales spécifiées entraîne la destruction du placage en or. Il faut alors tenir compte des valeurs maximales des contacts standards.
Références de commande - Socle
Tension d'alimentation
assignée Us
Raccordement Type Réf. Commerciale
6-24 V DC Vis CR-S006/024VDC1SS 1SVR405521R1100
6-24 V DC Ressort CR-S006/024VDC1SZ 1SVR405521R1200
12-24 V AC/DC Vis CR-S012/024VADC1SS 1SVR405521R3100
12-24 V AC/DC Ressort CR-S012/024VADC1SZ 1SVR405521R3200
48-60 V AC/DC Vis CR-S048/060VADC1SS 1SVR405521R5100
48-60 V AC/DC Ressort CR-S048/060VADC1SZ 1SVR405521R5200
110-125 V AC/DC Vis CR-S110/125VADC1SS 1SVR405521R6100
110-125 V AC/DC Ressort CR-S110/125VADC1SZ 1SVR405521R6200
220-240 V AC/DC Vis CR-S220/240VADC1SS 1SVR405521R7100
220-240 V AC/DC Ressort CR-S220/240VADC1SZ 1SVR405521R7200
Repère
Support de relais
LED verte : présence tension
Socle

ABB  Produits électroniques et relais  |  5
Relais débrochables CR-S
Accessoires et ensembles assemblés
Références de commande - Accessoires de la gamme CR-S
Version Type Réf. Commerciale
Barrette de jonction 20 pôles, bleu CR-SJB20-BLUE 1SVR405598R0700
Barrette de jonction 20 pôles, rouge CR-SJB20-RED 1SVR405598R0800
Barrette de jonction 20 pôles, noir CR-SJB20-BLACK 1SVR405598R0900
Repères MG-CPM-04 41391 1SNB041391R0610
Séparateur CR-SSEP 1SVR405599R0000
Guide de choix
Tension

ou CR-S012VDC1RG 1SVR405501R2020
Ressort Standard CR-S006/024VDC1SZ
CR-S012/024VADC1SZ
ou 1SVR405521R1200
1SVR405521R3200
ou CR-S012VDC1R 1SVR405501R2010
Or CR-S006/024VDC1SZ
CR-S012/024VADC1SZ
ou 1SVR405521R1200
1SVR405521R3200
ou CR-S012VDC1RG 1SVR405501R2020
12 V AC Vis Standard CR-S012/024VADC1SS 1SVR405521R3100 CR-S012VDC1R 1SVR405501R2010
Or CR-S012/024VADC1SS 1SVR405521R3100 CR-S012VDC1RG 1SVR405501R2020
Ressort Standard CR-S012/024VADC1SZ 1SVR405521R3200 CR-S012VDC1R 1SVR405501R2010
Or CR-S012/024VADC1SZ 1SVR405521R3200 CR-S012VDC1RG 1SVR405501R2020
24 V DC Vis Standard CR-S006/024VDC1SS
CR-S012/024VADC1SS
ou 1SVR405521R1100
1SVR405521R3100
ou CR-S024VDC1R 1SVR405501R3010

6  |  ABB  Produits électroniques et relais
Relais débrochables CR-P
Produits et références de commande
Références de commande - Gamme CR-P
Tension
d'alimentation
assignée
Type Réf. Commerciale
1 RT : 250 V, 16 A
12 V DC CR-P012DC1 1SVR405600R4000
24 V DC CR-P024DC1 1SVR405600R1000
48 V DC CR-P048DC1 1SVR405600R6000
110 V DC CR-P110DC1 1SVR405600R8000
24 V AC CR-P024AC1 1SVR405600R0000
48 V AC CR-P048AC1 1SVR405600R5000
110 V AC CR-P110AC1 1SVR405600R7000
120 V AC CR-P120AC1 1SVR405600R2000
230 V AC CR-P230AC1 1SVR405600R3000
2 RT : 250 V, 8 A
12 V DC CR-P012DC2 1SVR405601R4000
24 V DC CR-P024DC2 1SVR405601R1000
48 V DC CR-P048DC2 1SVR405601R6000
110 V DC CR-P110DC2 1SVR405601R8000
24 V AC CR-P024AC2 1SVR405601R0000
48 V AC CR-P048AC2 1SVR405601R5000
110 V AC CR-P110AC2 1SVR405601R7000
120 V AC CR-P120AC2 1SVR405601R2000
230 V AC CR-P230AC2 1SVR405601R3000
Avec contacts en or : 2 RT, 250 V, 8 A
24 V DC CR-P024DC2 1SVR405606R1000
24 V AC CR-P024AC2G 1SVR405606R0000
110 V AC CR-P110AC2G 1SVR405606R7000
230 V AC CR-P230AC2G 1SVR405606R3000
Références de commande - Accessoires pour la gamme CR-P
Version Raccordement Type Réf. Commerciale
Socle logique avec
séparation prédictive

8  |  ABB  Produits électroniques et relais
Tension d'alimentation
assignée
Sorties Courant assigné Type Réf. Commerciale
12 V DC
2 RT sans LED 250 V, 12 A
CR-M012DC2 1SVR405611R4000
24 V DC CR-M024DC2 1SVR405611R1000
48 V DC CR-M048DC2 1SVR405611R6000
60 V DC CR-M060DC2 1SVR405611R4200
110 V DC CR-M110DC2 1SVR405611R8000
125 V DC CR-M125DC2 1SVR405611R8200
220 V DC CR-M220DC2 1SVR405611R9000
24 V AC CR-M024AC2 1SVR405611R0000
48 V AC CR-M048AC2 1SVR405611R5000
110 V AC CR-M110AC2 1SVR405611R7000
120 V AC CR-M120AC2 1SVR405611R2000
230 V AC CR-M230AC2 1SVR405611R3000
12 V DC
4 RT sans LED 250 V, 6 A
CR-M012DC4 1SVR405613R4000
24 V DC CR-M024DC4 1SVR405613R1000
48 V DC CR-M048DC4 1SVR405613R6000
60 V DC CR-M060DC4 1SVR405613R4200
110 V DC CR-M110DC4 1SVR405613R8000
125 V DC CR-M125DC4 1SVR405613R8200
220 V DC CR-M220DC4 1SVR405613R9000
24 V AC CR-M024AC4 1SVR405613R0000
48 V AC CR-M048AC4 1SVR405613R5000
110 V AC CR-M110AC4 1SVR405613R7000
120 V AC CR-M120AC4 1SVR405613R2000
230 V AC CR-M230AC4 1SVR405613R3000
12 V DC
2 RT avec LED 250 V, 12 A
CR-M012DC2L 1SVR405611R4100
24 V DC CR-M024DC2L 1SVR405611R1100
48 V DC CR-M048DC2L 1SVR405611R6100
60 V DC CR-M060DC2L 1SVR405611R4300
110 V DC CR-M110DC2L 1SVR405611R8100
125 V DC CR-M125DC2L 1SVR405611R8300
220 V DC CR-M220DC2L 1SVR405611R9100
24 V AC CR-M024AC2L 1SVR405611R0100
48 V AC CR-M048AC2L 1SVR405611R5100
110 V AC CR-M110AC2L 1SVR405611R7100
120 V AC CR-M120AC2L 1SVR405611R2100
230 V AC CR-M230AC2L 1SVR405611R3100
12 V DC
4 RT avec LED 250 V, 6 A
CR-M012DC4L 1SVR405613R4100
24 V DC CR-M024DC4L 1SVR405613R1100
48 V DC CR-M048DC4L 1SVR405613R6100
60 V DC CR-M060DC4L 1SVR405613R4300
110 V DC CR-M110DC4L 1SVR405613R8100
125 V DC CR-M125DC4L 1SVR405613R8300
220 V DC CR-M220DC4L 1SVR405613R9100
24 V AC CR-M024AC4L 1SVR405613R0100
48 V AC CR-M048AC4L 1SVR405613R5100
110 V AC CR-M110AC4L 1SVR405613R7100
120 V AC CR-M120AC4L 1SVR405613R2100
230 V AC CR-M230AC4L 1SVR405613R3100
24 V DC 4 RT, LED et diode en roue libre 250 V, 6 A CR-M024DC4LD 1SVR405614R1100
24 V DC
4 RT, contacts en or 250 V, 6 A
CR-M024DC4G 1SVR405618R1000
24 V AC CR-M024AC4G 1SVR405618R0000
110 V AC CR-M110AC4G 1SVR405618R7000
230 V AC CR-M230AC4G 1SVR405618R3000
Relais débrochables CR-M
Produits et références de commande
CR-M024DC4L
2C

Relais débrochables CR-U
Produits et références de commande
Références de commande - Gamme CR-U
Tension
d'alimentation
assignée
Sorties Courant
assigné
Type Réf. Commerciale
12 V DC
2 RT,
avec LED
250 V,
10 A
CR-U012DC2 1SVR405621R4000
24 V DC CR-U024DC2 1SVR405621R1000
48 V DC CR-U048DC2 1SVR405621R6000
110 V DC CR-U110DC2 1SVR405621R8000
220 V DC CR-U220DC2 1SVR405621R9000
24 V AC CR-U024AC2 1SVR405621R0000
48 V AC CR-U048AC2 1SVR405621R5000
110 V AC CR-U110AC2 1SVR405621R7000
120 V AC CR-U120AC2 1SVR405621R2000
230 V AC CR-U230AC2 1SVR405621R3000
12 V DC
3 RT,
avec LED
250 V,
10 A
CR-U012DC3 1SVR405622R4000
24 V DC CR-U024DC3 1SVR405622R1000
48 V DC CR-U048DC3 1SVR405622R6000
110 V DC CR-U110DC3 1SVR405622R8000
125 V DC CR-U125DC3 1SVR405622R8200
220 V DC CR-U220DC3 1SVR405622R9000
24 V AC CR-U024AC3 1SVR405622R0000
48 V AC CR-U048AC3 1SVR405622R5000
60 V AC CR-U060AC3 1SVR405622R5200
110 V AC CR-U110AC3 1SVR405622R7000
120 V AC CR-U120AC3 1SVR405622R2000
230 V AC CR-U230AC3 1SVR405622R3000
12 V AC
2 RT,
avec LED
250 V,
10 A
CR-U012DC2L 1SVR405621R4100
24 V DC CR-U024DC2L 1SVR405621R1100
48 V DC CR-U048DC2L 1SVR405621R6100
110 V DC CR-U110DC2L 1SVR405621R8100
220 V DC CR-U220DC2L 1SVR405621R9100
24 V AC CR-U024AC2L 1SVR405621R0100
48 V AC CR-U048AC2L 1SVR405621R5100
110 V AC CR-U110AC2L 1SVR405621R7100
120 V AC CR-U120AC2L 1SVR405621R2100
230 V AC CR-U230AC2L 1SVR405621R3100
12 V DC
3 RT,
avec LED
250 V,
10 A
CR-U012DC3L 1SVR405622R4100
24 V DC CR-U024DC3L 1SVR405622R1100
48 V DC CR-U048DC3L 1SVR405622R6100
110 V DC CR-U110DC3L 1SVR405622R8100
220 V DC CR-U220DC3L 1SVR405622R9100
24 V AC CR-U024AC3L 1SVR405622R0100
48 V AC CR-U048AC3L 1SVR405622R5100
110 V AC CR-U110AC3L 1SVR405622R7100
120 V AC CR-U120AC3L 1SVR405622R2100
230 V AC CR-U230AC3L 1SVR405622R3100
Références de commande - Accessoires
Version Type Réf. Commerciale
Socle pour 2 RT et module CR-U2S 1SVR405670R0000
Socle pour 3 RT et module CR-U3S 1SVR405660R0000